
Model II: Proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau

Bijlage 2: uitkomsten per stembureau

Vul voor ieder stembureau afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau (indien van toepassing) 9
Locatie stembureau (indien het een mobiel stembureau betreft: vult u dat in)

QO,’r

\L CU(

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen (zie rubriek 1

van de bijlage bij het proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen) of door het stembureau

(zie rubriek 5 van het proces-verbaal van het stembureau).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

__________________

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)
(niet van toepassing bi] gemeenteraadsverkiezingen)

_________________

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D

A

B

c

D

rç2)

25
C)

2a

E

F

G

H

2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Tel op! E + F + G = H

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bi] elkaar ofr”

z6
0

9c
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

Ja, ga verder met rubriek 4.

ga verder met het vervolg van rubriek 3.

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen, kiezerspassen en

volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geld ige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

__________________

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)
(niet van toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

________________

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk
stembureau. Tel op!A.2 + B.2 + C.2 = D.2

______________

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

t Ja, ga verder met rubriek 4

E Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

D Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier

sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.

A.2

:
D.2 0
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4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

Nee.

E Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en

worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau het aantal stembiljetten, dan wel stempassen,

volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.
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5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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CDA
Naam kandidaat

Wijbenga, S. (Sietze) (m)

Visser, H. (Hitbrand) (m)

Houtstra, K.M. (Klaas) (m)

Hilverda, S. (Sietse) (m)

Strikwerda, P. (Paulus) (m)

Dijkstra, Y.H. (Ytzen) (m)

Tangerman, D. (Daniël) (m)

Raap, K. (Klaas) (m)

Dijkstra, R. (Roei) (m)

Raap-Dijkstra, W. (Wietske) (v)

Boskma, H. (Herre) (m)

Hiemstra, B. (Baukje) (v)

Siomp-Ludoiphie, AG. (Adrie) (v)

Visser, A.G. (Gerrie) (v)

Wijnsma, L.K. (Lammert) (m)

Gros-Visser, R. (Ruurdina) (v)

Meekma, AL. (Attje) (v)

Rozema, S. (Sape) (m)

Sietsma, D. (Douwe-Jan) (m)

Strikwerda, W. (Wiebe) (m)

Gros, D. (Durk) (m)

Wagenaar, J. (Jan) (m)

Aalberts, A.D. (Aebe) (m)

de Jong, E. (Eddy) (m)

van der Ploeg, A. (Albert) (m)

Bos, R. (Roelof) (m)

Visser, J.J. (Jan Jitse) (m)

Lijst 1

:4
i-

3

1 c9
‘3

Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2
1)

Aantal stemmen

(_/

S

Totaal
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Lijst 2 Gemeentebelangen Dantumadiel
Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

)

(/

2

)L(

Aantal stemmen Naam kandidaat

Wielstra, C.A. (Kees) (m)

Braaksma, SF. (Sara) (v)

Kooistra-Roorda, T.E.J. (Thealize) (v)

de Boer - Hilarides, GE. (Grietje) (v)

van Wieren, T (Tako) (m)

Koonstra, D.S. (Douwe) (m)

de Vries, G.U. (Gaatze) (m)

Stienstra, W.T. (Wietze) (m)

Heidstra, W (Wijbren) (m)

Annema, T (Tjeerd) (m)

Wijbenga, A (Albert) (m)

van der Bij, P (Pieter) (m)

van Dijk, H (Hotze) (m)

Dantuma, J (Jouke) (m)

Postma, R (Romke) (m)

Oegema, P (Pieter) (m)

Rintjema, T (Tjeerd) (m)

Rozema, T (Tjipke) (m)

Feenstra, W (Willem) (m)

Franken, GJ. (Gerrie) (v)

Heidstra, P.J. (Pieter Jan) (m)

van Hijum, B (Baukje) (v)

de Vries, U (Uitzen) (m)

0

2-

Totaal 5Û
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Lijst 3 Sociaal Links
Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Naam kandidaat

Kempenaar, R. (Rommy) (m)

Zwart, H. (Hilda) (f)

Wijbenga, J. (Johan) (m)

Sikma, A. (Auke) (m)

Nijland, H. M. (Mariëlle) (f)

de Boer, J.D. (Jan Dirk) (m)

van der Meulen - Jansma, G. (Gerrie) (f)

Teunissen, R.H.A. (Remy) (m)

Noot, J.F. (Johanna) (f)

Plantinga, H. (Heiko) (m)

de Vries, E. (Liesbeth) (f)

Jagersma, F. (Fokke) (m)

Oosterbaan, D. (Douwe) (m)

Appel, MC. (Mariska) (f)

van der Meulen, FIJ. (Fokje) (f)

Brouwer, H. (Rita) (f)

Nicolai, K. (Claasje) (t)

Pranger, A. (Aafke) (f)

Wiersma, M. (Meent) (m)

Hommes, H. (Mathilde) (f)

Plantnga, G. (Gerrit) (m)

Appel, 0. (Kees) (m)

Meijners, H.W.L. (Harrie) (m)

Verf, W.G. (Willem) (m)

Hylkema, S.M. (Siepie) (f)

(.-

‘2-

2

2-

2-

Totaal 2 1
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Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Totaal ‘

ChristenUnie
Naam kandidaat

Wiersma, G. (Gerben)

Smit-de Vries, T. (Thea)

Feddema, J.T. (Jouke)

de Vries-Kooistra, A.J. (Alles)

van der Weij-Kooistra, A.B. (Anna)

Wielinga-van der Wal, B. (Binnie)

de Jong, J. (Jan)

Tulner, R.P. (Ritske)

Dantuma, A. (Albert)

Santema, S.B. (Simon Bouke)

Sijtsma, K. (Klaas)

Nicolai, M.M. (Mark)

Visser, GE. (Gerrit)

Visser-Rintjema, J.A. (Jellie)

Klaver, E.T. (Eelke)

Veenstra, G.J. (Gerke Jilt)

Kooistra, M.A. (Menno)

Westra, H. (Hendrie)

Dijkman, C. (Rins)

Zwarts, K. (Klaas)

Wielstra, Y. (Ytzen)

Veenstra, P.D. (Popke)

Renes, G. (Gerrit)

van der Meer, E. (Einte)

van der Pas, J.H. (Jelle Henk)

de Vries, S.H. (Sape)

Lijst 4
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Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Lijst 5 FNP
Naam kandidaat

van der Ploeg, F (Ferry) (m)

Weistra, J.H. (Jan) (m)

Postma, J.J. (Jouke Jan) (m)

van der Ploeg, G (Gryt) (v)

de Bruin, J.S. (Jerrit Sjoerd) (m)

Feddema, M (Martin) (m)

Postma, J (Johannes) (m)

Holwerda, D (Durk) (m)

de Haas, J (Jurjen) (m)

Peterson, E (Emke) (m)

Jelsma, W (Wiebe) (m)

de Jong, D (Doetje) (v)

Stienstra, G (Germ) (m)

Sangers, S.B. (Sipke) (m)

de Bruin, L (Lieuwe) (m)

Wijbenga, W (Willy) (v)

van der Bij, S.L. (Sake) (m)

van der Bij, R (Reitse) (m)

3,

‘

Totaal
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Lijst 6 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

)

Aantal stemmen Naam kandidaat

Kooistra, H.J. (Heerke) (m)

Visser, G. (Gerrit) (m)

Jacobsen, S. (Sjouke) (m)

van der Veen, IJ. (Yke) (m)

Bakker, T. (Tom) (m)

Havenaar, H. (Armand) (m)

Benschop, F.T. (Frans) (m)

Visser, GB. (Gerrit) (m)

Reitsma, A. (Arjen) (m)

de Jong, K. (Klaas) (m)

Egas, H.N. (Niek) (m)

ten Hoven, B. (Bertus) (m)

Visser, T.H. (Teus) (m)

Jacobsen, M. (Minne) (m)

Boer, T.M. (Tim) (m)

Reitsma, A. (Appie) (m)

van der Meer, S. (Sjoerd) (m)

van der Veen, J. (Jan) (m)

de Boer, J. (Jelle) (m)

van der Leeuw, J. (Jaring) (m)

de Vries, P.T. (Piter) (m)

van der Sluijs, L.L. (Lodewijk) (m)

de Jong, A. (Oane) (m)

Heikamp, J.H. (Jitse) (m)

Bogerd, K.H. (Karel) (m)

Egas, A.A. (Anton) (m)

Totaal 3
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Lijst 7 VVD
Naam kandidaat

Bos-Jonkman, G.J. (Gerda) (v)

Wielstra, A.G. (Alle) (m)

Nummer
op de lijst

1

2

Aantal stemmen

çi

Totaal
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Nummer
op de lijst

1

2

3

4

5

6

7

Totaal

Lijst 8
Naam kandidaat

Jager, J. (Joran) (m)

Schat. J.C. (Jouke) (m)

Wijnsma, A. (Alex) (m)

Spinhoven, E. (Esmee) (v)

Sijtsma, G. (Gerrie) (v)

Hoekstra, J.H. (Jan) (m)

Bosgraaf, S. (Simon) (m)

Belang van Nederland (BVNL)

F.
2i

0
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